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   Beslutsdatum 

Regionala utvecklingsnämnden   2022-08-01 

Dnr: RUN 308:2022     

   
  
 Regionala utvecklingsnämnden 
  

 

Nominering till vice ordförande för Östersjökommissionen perioden 
2022–2024 
 
Beslut 
Beslut fattas av Rickard Carstedt (S), i egenskap av Regionala utvecklingsnämndens ordförande, att 
Region Västerbotten nominerar Tomas Mörtsell (C) till vice ordförande för Östersjökommissionen för 
perioden 2022–2024. 
 
Ärendebeskrivning  
Region Västerbotten är medlem i det politiska nätverket Östersjökommissionen, Conference of 
Peripheral and Maritime Regions (CPMR) Baltic Sea Commission (BSC), och har under den senaste 
tvååriga mandatperioden representerats av Tomas Mörtsell i rollen som vice ordförande.  
 
Östersjökommissionen företräder regioner runtom Östersjön och bedriver påverkansarbete 
gentemot EU:s institutioner i frågor som rör hållbar regional utveckling, transport och energi. 
 
Tomas Mörtsell har under mandatperioden bland annat lett en särskild arbetsgrupp för arktiska 
frågor med ett uppdrag att bistå EU-kommissionen och EU:s utrikestjänst med underlag inför 
revideringen av EU:s arktiska politik.  
 
Inför EU-kommissionens förslag till EU:s långtidsbudget 2028–2035, som presenteras under år 2024, 
blir det politiska samarbetet i Östersjökommissionen en allt viktigare plattform för att främja 
regionernas intressen och inflytande. 
 
Vid Östersjökommissionens årsmöte i Helsingfors den 27 september 2022, ska en ny styrelse väljas 
för en 2-årig mandatperiod. Svenska medlemsregioner utser en ordinarie och en ersättare i styrelsen, 
samt nominerar ordförande och vice ordförande. Nomineringar ska vara valberedningen tillhanda 
senast 15 augusti 2022. 
 
----- 
Nomineringen var CPMR:s valberedningen tillhanda i rätt tid. Däremot så har det upptäckts att det 
från tjänstepersonshåll missats att få beslutet signerat på korrekt sätt.  
 
Beslutsunderlag  

- Region Gotlands brev till CPMR:s svenska medlemsregioner angående nomineringar till 
CPMR och BSC 2022–2024 (RUN 308:1-2022) 

- CPMRs e-brev med Information om val till kandidater till CPMR (RUN 308:2-2022) 
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Rickard Carstedt (S),   
Ordförande Regionala utvecklingsnämnden  
Region Västerbotten 
 
 
 
Hänvisning till delegationspunkt/ärende 
Regionala utvecklingsnämnden ordförande har möjlighet att på delegations fatta beslut i brådskande 
ärenden som inte kan invänta nämndens avgörande (delegationsordningens ärendegrupp 1.1).  
 
Delegationsbeslutet anmäls och redovisas vid regionala utvecklingsnämndens sammanträde den 19 
oktober 2023. 
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